ctarum  litera-
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militiz instruendi, et ad militiz fun-
ctipnes aptos reddendi eosdem milites
pro quovis usu miilitize in quavis Sedis
apostolice indigentia, et necessitate ad
omaoem reguisitionem sanctissimi  do-
mini Nostri papz, ejusque legitime in
papatn successorum, ac pro tempore
Sedis apostolicee commissariorum, et
com plena facultate eidem domino
marchioni Innocentio Muti,et suis praedi-
ctis impertita perpetno eligendi , et de-
putandi capitaneos , sea duces, alios-
que officiales dd. coliortinm eorum ar-
bitrio , eisque expediendi, et tradendi
literas patentales , nec non militibus so-
litos bollectenos , et alia agendi, et
exequeadi , qua pro militari disci-
plina , etinstrictione dictorum militurn
exequi necesse erit plenam , et liberam
facultatemn harum serie , et tenore pre-
sentium concedimns , et impertimor ,
nec non pro ulteriorl dicti chirographi
executione officialibus, et militibus, ut
supra conscribendis easdem exemptio-
nes , privilegia, gratias, et prerogativas
a sommis poutificibus , et preesertim
a san, mem. Alexandro pp. VL. si-
milibas militibuas status ecclesiastici con-
cessas , et impertitas communicamus ,
et concedimus eo modo , ct forma, qui-
bus ceteri milites status ecclesiastici
privilegiis preedictis pariformiter potiun-
tar, frountur, ac in posterum potiri, ct
froi contigerit , ¢t insuper altenta pree-
statione solemnis juramenti expleta in
manibus Nostris 2 dicto domino mar-
chione pro se, ejusque successoribus
przfatis cum totali subordinatione No-
bis, nostrisque in mmnnere successori-
bus in quemvis casum urgentivam Se-
dis apostolice, eamdem dominum mar-
chionem Inpocentium Mauti, ejusque
filios , et descendentes masculos ordine
primogeniture in dictis feudis arcis 8i-
nibalde , et Belmootis successores in
columunellom , ac coloimaellos perpe-
tunos, et direclores dictorum cohortinm
militum pedestrium cum omunibus pri-
vilegiis, auathoritatibus , et facultatibus
a similibus columnuellis frui solitis per-
petuo eligimus , et deputamus, sab obli-
gatione habendi anno cuolibet solitam
generalem militomn recensionem , unltra
alias quatuor annnales lustrationes , et
recensiones a capitaneis haberi debitas,
et couspetas juxta militares regnlas, et
in omnibns , ac per omnla, proutidem
sanctissimus dominus Noster poalifex
in supra registrato chirographo jussit,
concessit , deputavit, et impertitus fuit
i1s omnibus non ohstantibus , (ue idem
sanclissimus dominus Noster in chiro-
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grapho voluit non obstare , ac respective
declaravit. In quorum ete. Datum Ro-
mz ex ®dibus nostris hac die 26 no-
vembris 1763.